



Rubro	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00 PAVIMENTOS							
1, 01 Provision de piso flotante chapa de madera natural modelo Lapacho e= 12,5 mm ;en recepción, gerente general,sala de reuniones y pasillo según planta pavimentos.		-100	M2	\$ 25.739	-\$ 2.582.612		
1, 02 Instalacion de piso fotolaminado		-91	M2	\$ 5.936	-\$ 541.482		
1, 03 Provision de piso flotante chapa de madera natural modelo PEROPA MULTISTRATO e= 11 mm ;en recepción, gerente general,sala de reuniones y pasillo según planta pavimentos.		100,8	M2	\$ 35.729	\$ 3.601.483		
1, 04 Instalacion de piso fotolaminado		91	M2	\$ 10.845	\$ 986.895		
1, 05 Pegamento para instalación de piso.		1	GL	\$ 530.000	\$ 530.000		
1, 06 Despacho a Obra		1	GL	\$ 10.000	\$ 10.000		
Subtotal PAVIMENTOS 1,00						\$ 2.004.284	UF 88,61
7, 00 GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
7, 01 Gastos Generales.		1	GL	\$	111.941		
7, 02 Beneficio.		1	GL	\$	261.195		
Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 7,00						\$ 373.136	UF 16,50
Total Presupuesto						\$ 2.377.420	UF 105
Plazo de entrega: Dentro del plazo de obra					Iva 19% \$ 451.710		UF 19,97
					Total \$ 2.829.130		UF 125,08
Mantenimiento de la oferta:							
Forma de Pago:							
100% Contra-entrega							
NOTAS:							
REFE O: ítems <u>opcional</u> , no suma en total ni subtotal							
A: ítems <u>alternativo</u> , no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)							